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Name des Arztes 

Links (L) Rechts (R) 

Wünschen Sie eine Begleitung der OP durch Ihren KLS Martin-Außendienstmitarbeiter?

 Ja, eine OP-Begleitung ist erwünscht. Nein, eine OP-Begleitung wird nicht benötigt.

1 Chirurgische Planung 

1.1     Resektion 
 Bitte zeichnen Sie die geplanten Resektionslinien ein. 

Kommentar: 

Anfragebogen IPS® Rekonstruktion
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1.2     Rekonstruktion 
Bitte wählen Sie die geplante Kondylenposition und die Position des  Gefäßanschlusses.

Kondylenposition: unverändert Veränderung links Veränderung rechts 

Gefäßanschluss: (1) Posterior rechts, Maxilla

(2) Anterior rechts, Maxilla

(3) Anterior links, Maxilla

(4) Posterior links, Maxilla

(5) Posterior rechts, Mandibula

(6) Anterior rechts, Mandibula

(7) Anterior links, Mandibula 

(8) Posterior links, Mandibula

Kommentar: 
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1 2 3 4 5

80 mm (KLS Martin-Standard) 

Sonstige:

Segment 2

? 

Segment 1 Segment n

Segment 1

Segment 2 Segment n

(weiter zu Punkt 2)

Beispiel:

Am Mandibularand 

Andere:

1.3     Angaben zum Transplantat 
Bitte definieren Sie das geplante Transplantat.

Beckenkamm: 

Scapula: (weiter zu Punkt 2)

Fibula:  

Anzahl der Fibula-Segmente:

Abstand des 1. Fibula-Segments 
zum Malleolus Lateralis:  

Position der Fibula-Segmente:
Bitte zeichnen Sie die Fibula Segmente inkl. Nummerierung in Ihrer gewünschten Position ein.

Auf Höhe des Alveolarkamms 

Mittig zwischen Alveolarkamm und 
Mandibularand

Anschlusshöhe der Fibula-Segmente:
Bitte wählen Sie die Höhe der Fibula-Segmente im resezierten Bereich.

Kommentar:

90 mm 100 mm

links rechts

links

links

rechts

rechts

Kommentar:
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2 Planung des Implantats 

2.1     Plattendesign 
Bitte zeichnen Sie den ungefähren Verlauf der Rekonstruktionsplatte sowie die 
gewünschten Schraubenpositionen ein. 

2.2 Leihset 

Wird ein Leihset mit den notwendigen Schrauben und Instrumenten benötigt? 

Ja, bitte Leihset verschicken. Nein, Schrauben und Instrumente sind vor Ort. 

Kommentar: 

Bei Fragen oder Unklarheiten kontaktieren Sie bitte Ihr OP-Personal oder treten mit Ihrem 
zuständigen KLS Martin-Außendienstmitarbeiter in Kontakt. 

Bitte lassen Sie uns den ausgefüllten Anfragebogen entweder im IPS Gate® (https://ips.klsmartin.com), 
per E-Mail an                                     oder per Fax an +49 7463-838-298 zukommen.


	1 Chirurgische Planung
	1.1 Resektion
	1.2 Rekonstruktion
	1.3 Angaben zum Transplantat

	2 Planung des Implantats
	2.1 Plattendesign:
	2.2 Plattenauswahl:
	2.3 Schraubenplanung:
	2.4 Leihset

	3 Patientenspezifische Planungshilfsmittel
	3.1 Bohr- und Sägelehre
	3.2 Bohrhülsen (für die Bohr- und Sägelehre):
	3.3 Anatomisches Modell:


	Name_Patient: 
	Name_Arzt: 
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	13: Off
	12: Off
	14: Off
	15: Off
	17: Off
	16: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	Kommentar_8: 
	1: Off
	29: Off
	29_: Off
	Kommentar_3: 
	Kommentar_2: 
	Kommentar_1: 
	Kommentar_0: 
	Kommentar_Andere: 
	Kommentar_4: 
	Kommentar_5: 
	mail: 
	Group1: Off
	ls_chk: Off


